

**SR Holding Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**

**Sønderbrogade 16  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 78 35 43**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/11 2017

---

Søren Roesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 35 43  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Roesgaard, direktør  
Louise Roesgaard, direktør

### Revision

CR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Park Allé 350 A  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i en statsautoriseret revisionsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 6.698.752, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.857.326.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(117.507)</b>	<b>(54)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(781.824)</u>	<u>(55)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(899.331)</b>	<b>(109)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(137.953)</u>	<u>(143)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.037.284)</b>	<b>(252)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.773.353	4.792
Finansielle indtægter	2	65.303	1.064
Finansielle omkostninger	3	<u>(925.422)</u>	<u>(94)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.875.950</b>	<b>5.510</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.177.198)</u>	<u>(6)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.698.752</u></b>	<b><u>5.504</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	1.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.092.590	(2.052)
Overført resultat		<u>(5.393.838)</u>	<u>5.856</u>
		<b><u>6.698.752</u></b>	<b><u>5.504</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.094	294
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>156.094</u>	<u>294</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	23.647.691	12.731
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>23.647.691</u>	<u>12.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.803.785</u>	<u>13.025</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.644.792	168
Andre tilgodehavender		0	675
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.644.792</u>	<u>843</u>
Værdipapirer		1.182.039	4.641
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.182.039</u>	<u>4.641</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.826.831</u>	<u>5.486</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.630.616</u>	<u>18.511</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.824.592	4.732
Overført resultat		5.907.734	10.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>1.700</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>22.857.326</u></b>	<b><u>17.513</u></b>
Kreditinstitutter		1.294.423	916
Selskabsskat		1.178.555	1
Anden gæld		<u>2.300.312</u>	<u>81</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.773.290</u></b>	<b><u>998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.773.290</u></b>	<b><u>998</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.630.616</u></b>	<b><u>18.511</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.732.002	10.956.105	1.700.000	17.513.107
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	345.467	0	345.467
Årets resultat	0	9.092.590	(5.393.838)	3.000.000	6.698.752
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>13.824.592</b>	<b>5.907.734</b>	<b>3.000.000</b>	<b>22.857.326</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	500.000	55
Pensioner	250.000	0
Andre personaleomkostninger	31.824	0
	<u><b>781.824</b></u>	<u><b>55</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>65.303</u>	<u>1.064</u>
	<u><b>65.303</b></u>	<u><b>1.064</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>925.422</u>	<u>94</u>
	<u><b>925.422</b></u>	<u><b>94</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.177.198</u>	<u>6</u>
	<u><b>1.177.198</b></u>	<u><b>6</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016	686.766
Kostpris 30. juni 2017	686.766
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	392.719
Årets afskrivninger	137.953
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	530.672
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>156.094</b>

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. juli 2016	7.999.349	6.103
Tilgang i årets løb	1.900.000	1.896
Afgang i årets løb	(76.250)	0
Kostpris 30. juni 2017	9.823.099	7.999
Værdireguleringer 1. juli 2016	4.732.002	6.784
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(62)
Årets resultat	8.714.628	5.321
Udbytte modtaget	(1.026.230)	(6.500)
Kapitalbevægelser	1.058.725	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	345.467	(282)
Afskrivning på goodwill	0	(529)
Værdireguleringer 30. juni 2017	13.824.592	4.732
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>23.647.691</b>	<b>12.731</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Roesgaard & Partners A/S	Horsens	50 %	3.329.565	1.801.636
Roesgaard & Partners Statsautoriseret revisionspartnerselskab	Horsens	40 %	7.182.696	5.982.696
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44 %	13.116.038	930.636
Roesgaard & Partners Komplementar ApS	Horsens	40 %	19.392	(340)
			<u>23.647.691</u>	<u>8.714.628</u>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.